Paulo, no uso das atribuições constitucionais de seu cargo, faz saber que a Câmara Municipal 
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei: 

Art. 1 ° Fica aberto no Departamento de Finanças e Orçamento, um crédito 
adicional Especial no valor de R$ 270.480,00 (duzentos e setenta mil quatrocentos e oitenta 
reais) para as seguintes dotações no Orçamento Municipal vigente: 

CHEFIA DO EXECUTIVO 

Gabinete 

02.001.0004.ü122.0002.2003.339046000000000000.011000000 Indenização - Auxílio Alimentação 11.270,00 

Procuradoria Jurídica 

02.003.0003.0092.0004.2006.339046000000000000.011000000 Indenização - Auxílio Alimentação 1.150,00